

# AnTosia z Cieszyna w The Voice Kids

Data publikacji: 4.03.2022 9:26

Już w najbliższą sobotę (05.03) będzie można kibicować 11-letniej Antoninie Kraszewskiej z Cieszyna. AnTosia wystąpi w popularnym programie talent show The Voice Kids.



11-latka z Cieszyna w The Voice Kids / fot. TK

**Aż trudno w to uwierzyć... Już w sobotę 5 marca o 20:00 ZAPRASZAMY do TVP 2 na program The Voice Kids 5 z udziałem naszej AnTosi... Trzymajcie kciuki** - poinformowali na swoim profilu społecznościowym rodzice 11-latki z Cieszyna. W programie The Voice Kids zaczynały takie piosenkarki jak: Roksana Węgiel, Sara Egwu-James czy Viki Gabor. Skład jury 5 edycji pozostaje bez zmian. Młode talenty oceniają: Dawid Kwiatkowski, Tomson i Baron oraz Cleo. Pierwszy, premierowy odcinek 5 edycji miał miejsce w sobotę 26 lutego.

AnTosia na scenie czuje się jak ryba w wodzie, co widać i słysząc. Jest laureatką licznych konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich. Jej największym sukcesem jest wygrana w konkursie zorganizowanym przez krakowską szkołę językową. Antonina Kraszewska wygrała, a w nagrodę nagrała cover utworu w języku angielskim w profesjonalnym studiu nagrań w Warszawie wspólnie z Piotrem Rubikiem. Na tym jednak nie koniec. Rok 2021 okazał się dla AnTosi szczególnie owocny w sukcesy muzyczne.

Młoda cieszynianka zaśpiewała w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim. 3 września miało miejsce odsłonięcie zrekonstruowanych płaskorzeźb w gmachu Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, autorstwa Jana Raszki. Uroczystościom ich odsłonięcia towarzyszył Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki. Antonina Kraszewska została poproszona o przedstawienie każdej z nich pieśnią. Do płaskorzeźby alegorycznie przedstawiającej "Polonię Tronującą" zaśpiewała Gaude Mater Polonia, do "Śląsk walczący" - Słonko jasne, do "Śląsk rolniczy" - Płyniesz Olzo oraz do "Śląsk przemysłowy" - Walczyk górniczy. **Cieszymy się bardzo, że w tym historycznym wydarzeniu swoją cegiełkę miał także nasz region** - podkreślają w rozmowie z OX.PL rodzice.

Antonina reprezentowała również nasz region w Ogólnopolskim Koncercie Pieśni Patriotycznej "ŚPIEWAM MOJEJ OJCZYŹNIE". Koncert odbył się 13 listopada na Zamku Królewskim w Warszawie pod patronatem Prezydenta RP Andrzeja Dudy. AnTosia zaśpiewała dwie pieśni "Żeby Polska była Polską" oraz "Póki Polska żyje w nas". Poniżej link do nagrania z koncertu [Tutaj](#).

